0020 JOCAR OFFICE GRAMPO PARA GRAMPEADOR - DE ARAME DE ACO GALVANIZADO, 
MEDINDO 23/6 

UNID. 10 R$ 11,79 R$ 117,90 

0034 LEO&LEO REGUA - DE PLASTICO, TRANSPARE UNID. 60 R$ 1,07 R$ 64,20 

0035 LEO&LEO TESOURA UNID. 10 R$ 6,99 R$ 69,90 

VALOR TOTAL: R$ 2.164,14 

Valor total por extenso: dois mil cento e sessenta e quatro reais e quatorze centavos. 

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas no Edital 
deste Pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer 
discrepância entre quaisquer informações e/ou documentos que dele fazem parte, e estamos cientes de

[...]

anual da empresa não excederá o limite fixado no inciso II do artigo 3º da Lei Complementar 123 

de 14 de dezembro de 2006, e que não se enquadra em qualquer das hipóteses de exclusão 

relacionadas no § 4º do artigo 3º da mencionada lei 

CLÁUSULA SEXTA: O acervo do empresário no valor de R$ 15.000,00(quinze mil reais) 

comporá o capital da empresa ora constituída, passando a ser de R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais) 

representado por 50.000 (cinquenta mil) quotas de capital, no valor nominal de R$ 1,00 (Um real) 

cada uma, sendo A DIFERENÇA é totalmente integralizada, em moeda corrente nacional, pelos

[...]

PRESTACAO DE SERVICOS DE MAO DE OBRA, TERCEIRIZACAO.

Capital Social: R$ 150.000,00 Microempresa ou 
Empresa de Pequeno 

Porte

EMPRESA PEQUENO 
PORTE

(Lei Complementar 
nº123/06)

Prazo de Duração
CENTO E CINQUENTA MIL REAIS

Capital Integralizado: R$ 150.000,00 INDETERMINADO
CENTO E CINQUENTA MIL REAIS

Sócio(s)/Administrador(es)

CPF/NIRE Nome Térm. Mandato Participação Função

700.697.781-91 ELIANE CLEMENTINO CARNAUBA xxxxxxx R$ 75.000,00 SÓCIO / 
ADMINISTRADOR

690.878.301-49 MARCIO GREIKE DA SILVA xxxxxxx R$ 75.000,00 SOCIO

Status: TRANSFORMADA Situação:

[...]

validar este documento, acesse http://www.jucemat.mt.gov.br/ e informe nº do protocolo 25/030.163-6 e o código de segurança Aeg8 Esta cópia foi
autenticada digitalmente e assinada em 18/02/2025 por Kenner Langner da Silva  Secretário-Geral.

MARCIO GREIKE DA SILVA, com 75.000 (setenta e cinco mil) quotas, perfazendo um total de 

R$ 74.000,00 (setenta e cinco mil reais) integralizado. 

ELIANE CLEMENTINO CARNAUBA, com 75.000 (setenta e cinco mil) quotas, perfazendo um 

total de R$ 76.000,00 (setenta e cinco mil reais) integralizado. 

ALTERAÇÃO CONTRATUAL Nº 02 DA SOCIEDADE 
ELIANE CLEMENTINO CARNAUBA LTDA 

ELIANE CLEMENTINO CARNAUBA, brasileira, solteira, nascido aos 29/09/1979, empresária,

[...]

SILVA, nacionalidade brasileiro, empresário, solteiro, nº do CPF 690.878.301-49, documento de 
identidade 10598847, SJ-MT, com domicílio na VIA PRINCIPAL PLANEJADA 
LONGITUDINAL LESTE 2, BAIRRO CONDOMINIO BELVEDERE 2, QUADRA 06, CASA 22, 
CUIABA MT, CEP: 78.074-170. 

CLÁUSULA QUARTA O capital social é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), dividido 
em 150.000 (cento e cinquenta mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (um real), cada uma, 
integralizadas em moeda corrente do País, assim subscritas: 

Com a entrada de sócio, o capital social, fica assim distribuído: 

CLÁUSULA QUINTA. A administração da sociedade caberá isoladamente a sócia ELIANE